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اخبار

حوادث

همزمان با شب 23 ماه مبارک رمضان

بزرگ ترین محفل قرآنی جهان 
اسلام در حرم مطهر رضوی برپا شد

بزرگ ترین محفل قرآنی جهان اســام، همزمان با 
شب 23 ماه مبارک رمضان، طبق سنت هر ساله در 

حرم مطهر رضوی برگزار شد.
 به گزارش آســتان نیــوز، قاریان ممتاز کشــورمان 
هاشم روغنی، رضا گلشــاهی و ابوالفضل چمنی، 
در ابتدای ویژه برنامه احیای شب قدر، سوره های 
دخان، روم، عنکبوت و قدر را در جمع صدهــا 
هزار نفری زائران ایرانــی و غیرایرانی حرم رضوی 

تاوت کردند.

هوای استان دوباره بارانی می شود
بارش های بهــاری طی روزهای آینده در خراســان 

رضوی ادامه پیدا می کند. 
به گزارش مهر، طبق اعام هواشناســی خراســان 
رضــوی، الگو هــای هواشناســی بیانگــر تقویــت و 
افزایــش میزان بارش هــا تا روزهــای ابتدایی هفته 
آینده در خراســان رضوی اســت به صورتــی که در 
برخی نقاط به ویژه در نیمه شمالی و غربی استان، 
احتمال ایجاد آب گرفتگی، روان آب و سیابی شدن 
مســیل ها به علت وقوع بارش های رگبــاری همراه 
با رعدوبرق و بــارش تگرگ وجــود دارد. همچنین 
طی روزهای آینده وزش باد در اســتان به خصوص 
نوار شــرقی شــدید خواهد بــود و بیشــترین میزان 
بارش درشــهرهای درگز، قوچان، کات، جغتای، 
چنــاران، جوین، شــمال ســبزوار، فریمــان، تربت 
حیدریه، کوهســرخ، بردسکن، کاشــمر، ارتفاعات 
و دامنه های بینالود و هزار مســجد و برخی از نقاط 

مشهد  پیش بینی شده است.

علی نوری/ با حضور مدیر آموزش و پرورش بردســکن، تعداد ۵۰۰ 

بســته غذایی، بهداشــتی ،پتو و پوشــاک بین خانواده های دانش 
آموزان آسیب دیده از سیل توزیع شد. غفوری گفت: این تعداد بسته 
به ارزش تقریبی 3۰ میلیون تومان با همت مردم، آموزش و پرورش 
ناحیه ۵ مشهد، مجمع خیرین مدرسه ساز، انجمن اولیا و مربیان و 

همکاران فرهنگی شهرستان تهیه شد. 

 با حضور مدیر آموزش و پرورش بردسکن انجام شد 

توزیع 500 بسته غذایی بین 
دانش آموزان سیل زده بردسکن

صفــری /مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گناباد گفت: پیش بینی 

می شود امسال هشت هزار تن جو از سطح دو هزار و 4۰۰ هکتار از 
اراضی شهرستان گناباد برداشت شود. علیرضا حسین زاده افزود : 
با توجه به بارندگی های خوب امسال، سطح زیر کشت جو نیز نسبت 
به پارسال 1۰ درصد افزایش داشت که پیش بینی می شود محصول 

جو برداشتی امسال نیز نسبت به پارسال 2۰ درصد افزایش یابد.

نشتیفانی/به همت قرارگاه عملیاتی شهید قاجاریان نیروی زمینی 

ســپاه، ســفره افطاری به رنگ وحدت و همدلی با حضــور مردم و 
مســئولان در روســتای تلفیقی پلبند شهرســتان باخرز برپا شد. 
سرهنگ پاسدار امین رسولی جانشین فرماندهی قرارگاه عملیاتی 
شهید قاجاریان نیروی زمینی سپاه  گفت: با مساعدت آستان قدس 

رضوی تا پایان ماه رمضان، حدود 3۰ هزار نفر  اطعام می شوند. 

به همت قرارگاه شهید قاجاریان صورت گرفت:

برپایی سفره افطاری به رنگ 
وحدت و همدلی در باخرز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گناباد خبرداد:

پیش بینی برداشت 8 هزار تن 
محصول جو در گناباد

سوژه ها وخبرها 

اخبار

فرهنگی

رئیس کمیته امداد بردسکن خبر داد: 

 توزیع 3 هزار پرس غذای گرم
  بین نیازمندان با اولویت مناطق 

سیل زده بردسکن 
علی نــوری/ رئیس کمیتــه امــداد امام خمینــی )ره( 

بردســکن گفت: با کمک بســیار خوب نیکوکاران و 
توجه ویژه کمیتــه امداد امام خمینی )ره( خراســان 
رضوی، ســه هزار پرس غذای گرم بسته بندی شده 
با اولویــت مناطــق ســیل زده و مســتضعفان دراین 
شهرستان توزیع می شود. سید کاظم حسینی  گفت: 
کار توزیع این بسته ها از روزبیست و سوم ماه مبارک 
رمضان آغاز شده است و به مدت شش شب انجام می 
شود. وی ارزش این مقدار غذای گرم بسته بندی شده 
را 3۰ میلیون تومان اعام کرد. وی همچنین گفت: 
در طول همین ایام نیز در ســه روســتای بردســکن، 
۸۰۰ پرس غذای گرم توزیع شد و با پهن کردن سفره 
محرومان اطعام شــدند. رئیــس کمیته امــداد امام 
خمینی بردسکن اظهارکرد: ۸۰۰ سبد غذایی شامل 
برنج، روغن، قند، ماکارونی و حبوبات به ارزش 64 
میلیون تومان نیز در مناطق سیل زده وبین  نیازمندان 
منطقه توزیع شد. وی با بیان این که تاکنون سه مرکز 
نیکوکاری در شهر بردسکن و انابد و دهستان شفیع 
آباد راه اندازی شده است، تصریح کرد: تاپایان امسال 
نیز دو مرکز دیگر در مرکز بخش شهرآباد و دهستان 

کبودان راه اندازی می شود.

رفع تصرف 2 هزار و 645 متر از 
اراضی ملی طرقبه شاندیز در2 ماه 

ابتدای امسال 
رئیس  راه و شهرسازی طرقبه شاندیز از رفع تصرف 
حــدود دو هــزار و 64۵ مترمربــع از اراضــی ملــی 
شهرســتان طرقبه شــاندیز در دو ماه ابتدای امسال 
خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و اطاع رسانی  راه 
و شهرسازی اســتان، ناصری تاجور گفت: در دوماه 
ابتدای امسال طی چندین عملیات هزار مترمربع از 
اراضی ملی به ارزش سه میلیارد ریال به صورت فوری 
و هزار و 64۵ مترمربع از اراضی به ارزش 13 میلیارد 
و 16۰ میلیون ریال با حکم قضایی رفع تصرف شده 
است. وی همچنین از توقف عملیات ماشین آلات در 
اراضی دولتی به تعداد هشت دستگاه و توقف عملیات 
ساخت و ساز توســط اشــخاص در اراضی دولتی به 
تعداد 12 مورد طی دو ماه گذشــته خبر داد و گفت: 
نیروهای یگان حفاظت این اداره به صورت مستمر در 

حال گشت زنی در حوزه استحفاظی هستند.

همایش » حمایت از کودکان و 
مردم فلسطین« در تربت جام 

برگزارمی شود 
حقــدادی /دبیــر جوانان وحــدت آفریــن تربت جام 

گفت:درآســتانه فرارســیدن  روز جهانــی قدس، 
امروز همایش حمایــت از کودکان و مــردم مظلوم 
فلسطین با حضور علما و اندیشمندان شیعه و اهل 

سنت درتربت جام برگزارمی شود. 

گزارش 

 بهره مند

شهرســتان صالــح آبــاد 9۰ روســتا دارد کــه در 
مجموع 76 روســتای آن  تحت پوشــش شــرکت 
آب و فاضاب روستایی خراسان رضوی هستند 
و 14 روســتا  بــا جمعیت یــک هــزار و ۵1۵ نفر و 
3۸9 خانوار تحت پوشــش نیســتند و بیشتر این 
روستاها نیز شبکه لوله کشــی آب ندارند.  از  76 
روســتای تحــت پوشــش، 11 روســتا به ویــژه در 
فصل گرما با کمبود آب شــرب مواجه اند. اهالی 
تعدادی از  روستاهای تحت پوشش آب وفاضاب 
روستایی اســتان از قطعی های مکرر آب به دلیل 
فرسودگی خطوط انتقال آب یا سوختن پمپ ها 
که وصل مجدد آن چند روز طول می کشد، گایه 
دارند. تعدادی از ساکنان روستاهایی که به وسیله 
تانکر آب رسانی می شــوند نیز از کافی نبودن آب 
رســانی  تانکری درفصــل گرما وبــه خصوص ماه 
مبارک رمضان گایه مندند. به گزارش خراسان 
رضوی، روستاهای شهرستان صالح آباد به لحاظ 
آب آشــامیدنی مشــکات بســیار زیــادی دارند، 
بعضی از روســتاها کم جمعیت و زیــر 2۰ خانوار 
هســتند کــه تحــت پوشــش اداره آب و فاضاب 
روستایی قرار نمی گیرند. تعدادی روستای دیگر 
نیــز تاکنــون تحــت پوشــش اداره آب و فاضاب 
روســتایی قرار نگرفته انــد و برخی روســتاها هم 
سال هاست با تانکر آب رسانی می شوند. بیشتر 
ساکنان این روستاها به دلیل نارضایتی از وضعیت 
آب آشامیدنی به حاشیه شهرهای مجاور صالح آباد 
کوچ کرده اند، تعدادی از روســتاهای شهرستان 
صالح آباد تحت پوشــش مجتمع های آب رسانی 
روســتایی قرار گرفته اند که اهالی این روســتاها 
نیز از کــم آبی یــا قطعی هــای مکرر آب بــه خاطر 
ترکیدگی، فرسودگی شــبکه آب رسانی روستا، 
فرســودگی خط انتقــال آب یا ســوختن پمپ آب 
چاه مجتمع آب رسانی ناراضی اند و از تاخیرهای 

چند روزه برای وصل شدن آب که در برخی موارد 
از چند روز تجاوز می کند و به 1۰ روز یا دو هفته و 
حتی بیشــتر می انجامد، گایه دارند. با توجه به 
درخواست های مکرر روستاییان شریف شهرستان 
صالح آباد، پای درد دل مردم، دهیاران و اعضای 

شوراهای اسامی برخی روستاها می نشینیم.

 مردمی که در نزدیکی سد دوستی  زندگی 	 
می کنند ولی سهمی از آن ندارند

دهیار روســتای پــده جانمــراد دربــاره وضعیت 
آب آشــامیدنی می گوید: روســتای پده جانمراد 
چندین سال اســت با تانکر آب رســانی می شود 
و با وجــود قول هــای متعــدد اداره آب و فاضاب 
روستایی شهرستان تربت جام، متاسفانه تاکنون 
هیچ اقدامی انجام نشده است. غفور میرزایی می 
گوید: آذر سال ۸۸ مدیرعامل وقت شرکت آب و 
فاضاب روستایی خراسان رضوی طی یک نامه 
کتبی به ما قول آب رسانی روستای پده جانمراد 
را داد ولی هیچ اقدامــی از آن زمان تاکنون برای 
آب رســانی به این روستا انجام نشــده است. وی 
اظهار کرد: آب رسانی به روستا با تانکر هم پاسخ 
گوی نیازهای آب آشامیدنی و مصارف آب روستا 
نیســت و نارضایتی مردم روســتا را در پی داشته 
اســت. دهیار روســتای درخــت توت نیــز درباره 
قطع پی در پی آب آشــامیدنی روســتای درخت 
تــوت می گویــد: خــط انتقــال آب آشــامیدنی از 
روستای همت آباد به روستای درخت توت بسیار 
قدیمی و فرسوده و به همین دلیل بیشتر اوقات آب 
آشامیدنی روستای درخت توت با قطعی مواجه 
است. جعفر جالی زاده می افزاید: مردم روستا 
از قطع مکرر آب آشامیدنی روستا کافه شده اند و 
از مسئولان انتظار داریم برای تعویض خط انتقال 
آب آشامیدنی از روســتای همت آباد به روستای 
درخت توت اقدام کنند. وی خاطرنشان می کند: 
بر اثر ترکیدگی های مکرر خط انتقال روستا،  آب 
روستا قطع می شود که پیشنهاد ما این است یک 

منبع ذخیره آب در روستا احداث شود تا آب روستا 
بافاصله بعد از ترکیدگی قطع نشود.

اغلب روزهای  گرم سال، آب روستا قطع است	 
دهیــار روســتای پــده رســول آبــاد، دربــاره آب 
آشامیدنی روستا می گوید: اصلی ترین مشکل 
روســتا بعد از جــاده ارتباطــی، آب آشــامیدنی 
روستاســت کــه از مجتمــع آب رســانی نبــوت 
استای تامین می شــود . ابوذر رســول زاده می 
افزاید: در اغلب روزهای فصول گرم ســال، آب 
روســتا قطع اســت و مردم انتظار دارنــد در بهار 
و تابســتان که نیــاز بیشــتری به آب آشــامیدنی 
دارند، دچار کمبود  و قطعی آب نشوند. یکی از 
اهالی روســتای درخت بید می گوید: روستای 
درخت بید و همچنین روســتای شــوراب که در 
مجاورت روستای ما قرار دارد، در بیشتر روزهای 
ســال با قطعی آب و کمبود آب آشامیدنی سالم 
مواجه انــد. حامد اصغر نیا مــی افزاید: کمبود و 
نبود آب آشامیدنی سالم در روستاهای شوراب 
و درخــت بیــد، به یــک بحــران و مشــکل جدی 
تبدیل شده اســت و از مسئولان تقاضا می کنیم 
برای رفــع قطعــی آب و کمبــود آب آشــامیدنی 
در روســتا که در تابســتان ها خیلی بیشــتر می 
شود، پیگیری و اقدام لازم انجام شود. غامرضا 
علیمیرزایی، یکی از فرهنگیان روستای درخت 
بید درباره وضعیت آب آشامیدنی می گوید: علت 
اصلی قطع آب آشامیدنی روستای درخت بید، 
فرسودگی شبکه لوله کشــی داخل روستاست 
که در صورت نوســازی این شــبکه، مردم روستا 
بســیار کمتر با ترکیدگی شــبکه لوله کشی آب 
رو بــه رو خواهند شــد. محمد مومنــی نیا، یکی 
از اهالی روســتای شــازده نیز از قطــع مکرر آب 
آشامیدنی سالم در روســتا انتقاد می کند و می 
گوید:در ماه مبارک رمضان خیلی دشوار است 
که مردم روســتا چند شــبانه روز با قطعی و نبود 
آب شــرب مواجه باشند، مردم روســتا از قطعی 

زیاد شبکه لوله کشی آب آشامیدنی سالم کافه 
شده اند و انتظار رســیدگی و مدیریت بهتری از 
سوی مسئولان آب و فاضاب روستایی خراسان 

رضوی دارند.

 آب و فاضلاب روستایی صالح آباد زیر مجموعه  	 
آب و فاضلاب روستایی  تربت جام است

 سرپرست فرمانداری شهرستان صالح آباد درباره 
مشکات آب آشــامیدنی روستاهای شهرستان 
صالح آباد می گوید: یکی از مشــکات  عمده در 
تامین  آب آشامیدنی روستاهای شهرستان صالح 
آباد، این اســت که اداره آب و فاضاب روســتایی 
صالح آباد زیر مجموعه آب و فاضاب روســتایی 
شهرستان تربت جام است و به صورت نمایندگی 
اداره می شود. » علی نصیریان « می افزاید: برای 
شهرستان صالح آباد خوشایند نیســت که اداره 
آب و فاضــاب روســتایی آن، بــرای تعویض یک 
شــیر فلکه آب یا یک لوله از شهرستان تربت جام 
کسب تکلیف کند و ما پیگیری هایی در خصوص 
اســتقال و ارتقای اداره آب و فاضاب روستایی 
شهرستان صالح آباد با اســتان انجام داده ایم که 

تاکنون به نتیجه نرسیده است.

75 درصد روستاهای  شهرستان در تمام 	 
طول سال از نعمت آب شرب برخوردارند

مســئول  روابط عمومی  آب و فاضاب روســتایی 
خراســان رضوی دربــاره مشــکات روســتاهای 
شهرســتان صالح آباد در حوزه آب آشامیدنی  می 

گوید: شهرســتان صالــح آبــاد دارای 9۰ روســتا 
با جمعیــت 34 هــزار و ۸۰1 نفر و 9 هــزار و 2۸7 
خانوار روستایی اســت که جمعیت 9 روستای آن 
کمتر از بیست خانوار است. سید رضا موسوی می 
افزاید: در مجموع 76 روســتای شهرستان صالح 
آبــاد بــا جمعیــت 33 هــزار و 2۸6 نفر و ۸ هــزار و 
۸9۸ خانوار تحت پوشش شــرکت آب و فاضاب 
روســتایی خراســان رضوی  هســتند و 14 روستا 
نیز با جمعیت یک هزار و ۵1۵ نفــر و 3۸9 خانوار 
تحت پوشش نبوده و بیشتر این روستاها نیز شبکه 
لوله کشــی آب ندارند. وی خاطرنشــان می کند: 
هشت روستا و چهار پاسگاه مرزی نیز با تانکر سیار 
آب رسانی می شود و از مجموع 76 روستای تحت 
پوشش، 11 روستا به ویژه در فصول گرم با کمبود 
آب شــرب مواجه اند که به صورت ســاعتی و نوبت 
بندی از آب شرب ســالم و بهداشتی برخوردار می 
شــوند  که با ماحظه و تحلیل این آمار، 79 درصد 
جمعیت روســتاهای تحــت پوشــش و 7۵ درصد 
کل روستاهای شهرســتان به صورت شبانه روزی 
و 24 ســاعته در تمام طول سال از نعمت آب شرب 
برخوردارنــد. وی اظهــار مــی کند: آب رســانی به 
روســتاهای توت صفــر و تــوت لشــکران در قالب 
مجتمع آب رسانی استای، آب رسانی به روستای 
پده جانمراد و روســتاهای درازآب علیــا و درازآب 
سفلی و حفر چاه آب شــرب خرم آباد علیا از برنامه 
های آبفار اســت که بر اســاس اولویت و بــا توجه به 
اعتبارات تخصیص داده شده اقدامات لازم انجام 

خواهد شد.

گزارشی درباره مشکل آب رسانی به تعدادی ازروستاهای صالح آباد 

تشنگی در یک قدمی سد دوستی

 فرماندار طرقبه شاندیز: 

اجرای طرح جامع ترافیکی 
برای کاهش ترافیک در 

طرقبه شاندیز ضروری است 
بخشــی زاده / فرمانــدار طرقبــه شــاندیز در 

جلسه شورای ترافیک این شهرستان گفت : 
91  روز از سال را در خروجی این شهرستان 
ترافیک داریم که بــرای کاهش این معضل 
ضروری اســت یک طرح جامــع ترافیکی با 
پیوســت  های فرهنگی واجتماعــی و..... 
تدوین و اجرا و البته  همه مقوله ها  و اســناد 
بالا دســتی نیز در آن لحاظ شــود. حسینی 
افزود : باید حد متعارفی از ترافیک را به ویژه 
در ایام پیک   بپذیریم که البته این نافی حل 
مشــکل ترافیک به صورت  1۰۰ درصدی 
نخواهد بود، هرچند ضروری اســت در این 
خصوص تدابیــر کوتاه مدت، میــان مدت و 

بلند مدت اندیشیده شود.

نجات یکی از اهالی روستای شورچه از زیر آوار 
ایشــان زاده /با امدادرســانی به موقع عوامل پایگاه امداد 

هال احمــر قوچــان ، فردی کــه در زیــر آوار یــک واحد 
مسکونی روستایی مانده بود، نجات یافت. 

فکــوری رئیــس جمعیــت هــال احمــر قوچــان گفــت: 
هنگام تخریــب واحــد مســکونی قدیمــی درروســتای 
شورچه برای ایجاد بنای جدید، این فرد روستایی در زیر 
آوار مانده بود که عوامل امدادی پایگاه شــهید کاهدوز 
پس از اطــاع ،  به محــل حادثه اعــزام شــدند و با تاش 
نجات گــران، فرد مصدوم از زیر آوار بیــرون آورده و برای 
مداوا با همکاری نیروهای اورژانس به بیمارستان قوچان 

منتقل شد.

جنازه جوان گم شده در ارتفاعات بار نیشابور 
پیدا شد

شجاعی مهر/ جنازه جوان 27 ســاله ای که چندین روز قبل در 

ارتفاعات شهر بار از توابع شهرستان نیشابور گم شده بود، پیدا 
شــد. رئیس جمعیت هال احمر شهرستان نیشــابور گفت: 
نیروهای عملیاتی و گروه های جست وجو جنازه شهروند مفقود 
شده در ارتفاعات بار را پیدا کردند. شاه بیگی افزود: پس از سه 
روز تاش بی وقفه و جســت وجوی گروه های مختلف امداد و 
نجات، جنازه شهروند مفقود شــده در ارتفاعات صعب العبور 
شهر بار پیدا شده است. وی بیان کرد: متاسفانه بارش شدید 
باران موجب کندی عملیات شد.پس از انتقال جنازه و بررسی 

های بیشتر علت مرگ این جوان تشریح خواهد شد.

 دادستان عمومی وانقلاب شهرستان سرخس خبرداد: 

کشف داروهای تاریخ مصرف گذشته در سرخس 

محمودی/ دادســتان عمومی وانقاب شهرســتان سرخس از 

کشــف داروهای تاریخ مصرف گذشــته در یک داروخانه خبر 
داد. به گزارش خراسان رضوی، حمید علیزاده گفت:با اطاع از 
وجود داروهای تاریخ مصرف گذشته در یک داروخانه، نیروهای 
انتظامی به محل اعزام شدند که در بازرسی از این واحد صنفی 
مقادیر زیادی داروکه بدون کد صاحیت وتاریخ گذشته بود، 
کشف وضبط شد. وی افزود:با کشف داروهای تاریخ گذشته 
و بدون کد صاحیت، پرونده ای در این خصوص تشکیل شد 

ومسئول داروخانه ومسئول فنی آن بازداشت شدند.  


